Список
общественно-значимых мероприятий в г. Печора 
в период с 29 июля по 04 августа 2024 года

	№
	Наименование мероприятия
	Место проведения мероприятия
	Дата, время

	1.
	Акция «Безопасность прежде всего»
	Территория МР «Печора», речная часть
	29.07
11:00-13:00

	2.
	Международный День дружбы
	Площадь Юбилейная
	30.07
10:00-11:30

	3.
	Летнее Первенство МР «Печора» по мини - футболу
	[bookmark: _GoBack]Спортивная площадка (Печорский проспект 65)
	03.08
12:00-16:00

04.08
15:00-19:00



